○○年○○月○○日
北陸信越運輸局長　殿
住　　　　所

氏名又は名称

代表者名
索道施設変更認可申請書
○○年○○月○○日付け○○第○○号で索道事業許可となりました○○線○○循環式○○索道（○○第○○リフト）について、索道施設の変更認可を受けたいので、鉄道事業法第38条において準用する同法第12条第1項の規定により申請いたします。
記

1． 氏名又は名称及び住所

2． 変更に係る工事計画
　　　別紙１のとおり
3． 変更を必要とする理由
　　　別紙２のとおり
4． 添付書類等
（１）索道施設の設置の場所を示す図面

（２）図書目録
（３）図面
（４）計算書

（５）工事に伴う人に対する危害の防止方法を記載した書類

又は、「工事施行認可」

施設変更に伴い内容が変更されるものを添付